Постановление администрации города Коврова от 14.12.2010 N 1461 "Об установлении надбавки к тарифу на холодную воду МУП г. Коврова "Производственное управление
водопроводно-канализационного хозяйства"

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОВРОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2010 г. N 1461

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАДБАВКИ К ТАРИФУ НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ
МУП Г. КОВРОВА "ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОГО ХОЗЯЙСТВА"

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов
организаций коммунального комплекса", руководствуясь ст. 7, 32 Устава г. Коврова, утвержденного решениями
Ковровского городского Совета народных депутатов от 15.06.2005 N 100, от 29.07.2005 N 143, решением
Ковровского городского Совета народных депутатов от 02.12.2009 N 396 "Об утверждении новой редакции
инвестиционных программ МУП г. Коврова "Производственное управление водопроводно-канализационного
хозяйства" по развитию систем водоснабжения и водоотведения, утвержденных решением Ковровского
городского Совета народных депутатов от 05.03.2008 г. N 43" (с последующими изменениями), на основании
решения Совета народных депутатов г. Коврова от 24.11.2010 N 305 "Об установлении надбавки к тарифу на
холодную воду МУП г. Коврова "Производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства"
для потребителей" постановляю:

1. Установить с 01.01.2011 по 31.12.2011 надбавку к тарифу на холодную воду МУП г. Коврова
"Водопроводно-канализационного хозяйства" в размере 0,99 руб. за 1 куб. м воды (без учета НДС).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой
информации.

Глава города
В.Р.КАУРОВ

Дата печати: 28.02.2011  Система КонсультантПлюс: Владимирская область   Лист 1